INDICAÇÃO Nº 01350/2009
Solicita a instalação de 75 luminárias em postes existentes na Estrada dos Barros, Bairro Sítio Rio Acima, Circuitos das ETs nºs 386452, 294, 606, 1201, 5127, 291, 2049.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 75 luminárias em postes existentes na Estrada dos Barros, Bairro Sítio Rio Acima, Circuitos das ETs nºs 386452, 294, 606, 1201, 5127, 291, 2049.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, apesar da implantação da cobrança da Taxa de Iluminação Pública, as pessoas residentes na referida Comunidade ainda não contam com esse importante benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03109/2009